

TANITIM



Çocukların hareket üssü

Türkiye genelinde; 12 şehirde, 34 merkeziyle hizmet veren Muzipo Kids, çocukların zihin ve beden gelişimlerini eşzamanlı olarak sürdürmelerini sağlıyor. Muzipo Kids, Adana ve Bursa'da açılan yeni merkezlerinde çocuklarla buluşarak, "Çocukların hareket üssü" olarak hizmet vermeye devam ediyor.



Çağ Üniversitesi Avrupa'da ilk 100'de

Ekonomi alanında 2 milyon 300 binden fazla araştırmayı endeksleyen dünyanın en büyük bibliyografik veritabanı olan Ideas-Repec'in 30 ayrı kritere göre yaptığı ciddi ve prestijli Avrupa sıralaması açıklandı. Çağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, devlet ve özel üniversiteler ayırt edilmeksizin yapılan değerlendirmede ilk yüzde yer alırken, Türkiye'den listeye giren üniversiteler sıralamasında ise üçüncü sırada yer aldı.



100 kampüs hedefi

BİL Eğitim Kurumları, Türkiye'de özellikle inovatif yaklaşımlarla, eğitim sistemimizin dünya ile yarışır bir noktaya taşınmasında fark yaratacak bazı uygulama, program ve sistemler geliştirdi. Öncelikli hedefi ise; 2023 Türkiye'sinde Cumhuriyetin 100. yılında 100 okula ulaşmak ve Türkiye'nin köklü geçmişini, aydınlık bir geleceğe taşıyacak nesiller yetiştirmek.



Nakit döngüsünün verimliliği

G4S tarafından düzenlenen, finans ve perakende sektörünü bir araya getiren "Nakit Döngüsünün Verimliliği" toplantısı İstanbul Le Meridien Hotel'de gerçekleşti. Toplantıda, G4S Yönetim Kurulu Danışmanı Aslı Arısal, Türkiye'de mevcut banknot hacmi, trendi, Türkiye nüfusunun nakit alışkanlıkları, finans ve perakende de dönen nakdin işlem süreçlerini anlattı. Nakit ekosisteminin paydaşları arasında yer alan, başta otorite olarak TCMB, bankalar ve nakit taşıma firmalarının yanı sıra nakdin en fazla dolaştığı perakende sektörünün de üzerine düşen rollerden bahsetti.



'Bir kuşak, bir yol' projesi

Çin ile Türkiye arasındaki ticari ilişkilere öncülük eden 31 Mayıs ile 2 Haziran tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşecek "China Homelife Turkey Fuarı", Çin'in deniz ticaretini güçlendirmek adına başlatılan ve dünyanın yüzde 63'üne ulaşılması hedeflenen "Bir Kuşak, Bir Yol" projesinin dünya çapındaki resmi platformu olma görevini üstleniyor. Dördüncü kez organize edilen China Homelife Turkey Fuarı, her yıl 11 ülkede daha düzenleniyor.